rehabilitación, por un monto de 1,935,906.04 pesos, con lo que no se solventa lo observado. 

2023-D-21094-19-1649-03-001   Solicitud de Aclaración 

Para que el Municipio de Libres, Puebla, aclare y proporcione la documentación adicional 
justificativa y comprobatoria de 1,935,906.04 pesos (un millón novecientos treinta y cinco 
mil novecientos seis pesos 04/100 M.N.), por concepto de no proporcionar del contrato 
número MLP094-FORTAMUNDF2023-23035 los croquis y el reporte fotográfico como parte 
de la documentación soporte de las estimaciones y por no acreditar la ubicación de las 
cámaras y equipos que integran el sistema de videovigilancia, en las que se realizó el